
B. RZ MI,  ST 

Pi--t FQIińs 

ZARZĄDZENIE NR WO/164/21 
BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 02 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Miasta Śwd 
przypadające w sobotę. 

ifl w zamian za święto 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku - Kod. ks Pracy (Dz. U. z 
2020 r., poz. 1320 z późn. zm.) i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 19 	r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

1. Za dzień  25 grudnia 2021r., przypadający w sobotę, ustalam dzień  w i lny od pracy 
24 grudnia 2021 r. 

2. Za dzień  1 stycznia 2022 r. przypadający w sobotę, ustalam dzień  w. lny od pracy 
7 stycznia 2022 r. 

3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


